

---

# Weisz Family Holding ApS

**CVR-nr.: 42519022**

Nygårdspark 143  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

---

**Frederik Weisz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Weisz Family Holding ApS  
Nygårdspark 143  
3520 Farum

CVR-nr.: 42519022  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og efter ledelsen skøn beslæget virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat feter skat udgør -5.963,-. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har indflydelse på aflæggelsen af indeværene års årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.625</b>	<b>-11.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.625</b>	<b>-11.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-338	-23
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.963</b>	<b>-11.223</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.963</b>	<b>-11.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.963	
<b>I alt</b>		<b>-5.963</b>	<b>-11.223</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger		2.314	8.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.314</b>	<b>8.277</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>27.314</b>	<b>33.277</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-17.186	-11.223
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>22.814</b>	<b>28.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>27.314</b>	<b>33.277</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret